

Hedensted Kommunes Landdistrikts Puljer

For at opnå støtte fra Hedensted Kommunes puljer til landdistriktsudvikling skal projektet være med til at realisere målene i Strategi for Landdistriktsudvikling – [læs om strategien her](#)

Hvilken pulje søges der støtte fra?	Stor pulje_____ Lille pulje___X___
Navn, mail, og tlf. på projektansvarlig/forening <i>Alle ansøgere svares via mail, hvorfor mailadresse skal oplyses</i> Husk at foreninger i dag skal have CVR nummer for at få udbetalt tilskud. <i>Man kan registrere foreningen på www.virk.dk</i>	Snaptun Sommerscene v/ Jan Bækgaard Snaptun Lokalråd v/ Peter Altenborg mail: janbkgrd@gmail.com mobil: 2142 3869 CVR nr.: 30375890
Hvilket beløb søges fra puljen?	25.000 kr.
Beskrivelse af projektet <ul style="list-style-type: none">• Hvem deltager i projektet?• Hvilke aktiviteter indeholder projektet?• Hvornår og hvordan gennemføres projektet?• Hvordan skaber projektet aktivitet og udvikling i lokalområdet?	<p>De søgte midler er til en stationær sommerscene med aftagelig pavillon til mindre udendørs optrædere med lokale musikere eller mindre amatør orkestre i forskellige genrer. Scenen ønskes opført på kommunens græsareal ved Snaptun havn i hjørnet op mod Kajakklubben. Scenen opføres af frivillig arbejdskraft.</p> <p>Vi tænker hver anden lørdag i sommermånederne – ca. 8 gange i alt. Arrangementerne skal have en varighed af 3 timer i tidsrummet kl. 13.00 – 16.00. Vi vil ikke stå for salg af øl/vand, men indgå samarbejde med Bistroyen og Caféen på Snaptun havn. Vi tænker også et samarbejde med Green Team omkring oprydning.</p> <p>Vi tænker ikke kun scenen som musikscene. Den skal også stå til rådighed for andre kulturelle arrangementer såsom børneteater, stand-up, digt oplæsning, tryllekunstnere mm. Der skal være en gruppe/kontaktperson omkring udlån af scenen og som også varetager de forskellige arrangementer.</p> <p>Vores fokus er at samle lokalbefolkningen til kulturelle arrangementer udendørs om sommeren.</p> <p>Dette vil skabe et rigere kulturliv og styrke sammenholdet i byen og give nogle gode kreative sommeroplevelser.</p>

Hvordan understøtter projektet "Strategi for landdistriktsudvikling"?	At vi gennem dialog og samarbejde kan være med til at understøtte den lokale udvikling, både internt og på tværs af lokalområderne. Branding af vores lokale havneområde/miljø. At være et samlingspunkt hvor vi kan styrke den gode dialog, inddrage lokale kræfter og skabe en lokal identitet og mangfoldighed.
Vedligeholdelse <i>Beskriv hvordan I vil vedligeholde projektet fremadrettet.</i>	Snaptun Sommerscene sørger frivilligt for at påføre træbeskyttelse når tid er og udføre evt. reparationer.
Økonomi <i>Budget og finansiering beskrives her incl. Beløbet der søges fra puljen.</i>	Se vedhæftede budgetskeema

Ansøgningen sendes til Landdistriktskoordinator Niels Top, mail: Niels.Top@Hedensted.dk – har du evt. spørgsmål kontakt Niels Top på mail eller tlf.: 25 66 81 33
 Bestyrelsen for Det Fælles Landdistriktsråd (DFL) administrerer puljen og behandler ansøgninger.

Yderligere oplysninger til ansøgere:

Der vil i vurdering af ansøgningerne blive lagt vægt på:

- Projekter som har fokus på at skabe lokale projekter som gør en forskel for beboerne i de enkelte lokalområder.
- Projekter som inddrager mange borgergrupper i realisering af projekterne.
- Projekter som kan være med til at forskønne de enkelte lokalområder
- Initiativer som retter sig imod særlige beboergrupper fx unge, børnefamilier eller ældre.
- Projekter som understøtter Hedensted Kommunes strategier.
- Branding som kan være med til at skabe bosætning – se mere om Hedensted Kommunes brandingindsats her: <http://www.hedenstederne.dk/>
- Realisering af lokalområdets udviklingsplan
- Projekter som kommer hele lokalområdet/alle lokalområderne til gavn.
- At der er lavet aftaler om den fremtidige vedligeholdelse af projektet.

Der gives ikke støtte til:

- Vedligeholdelse og drift
- Fester og enkeltstående arrangementer - Projekterne skal være blivende

- Administration

Hvem og til hvad kan der søges?

Foreninger og lokalråd i Hedensted Kommunes landdistrikter kan søge om tilskud til projekter inden for strategiens fokusområder.

Hvordan søges der?

Der kan søges løbende, og ansøgningen behandles på førstkommende bestyrelsesmøde i Det Fælles Landdistriktsråd.

Ansøgningsskemaet kan findes på www.hedensted-land.dk - det udfyldes og sendes via mail til Niels Top (Niels.Top@Hedensted.dk).

Der lægges især vægt på indholdet i projektbeskrivelsen samt, at der indgår frivilligt arbejde.

Ansøgningen bør indeholde oversigt over, hvor projektet skal foregå og hvad det evt. indeholder, suppleret med billeder fra lokaliteten.

Hvordan udbetales tilskud?

Når bestyrelsen for Det Fælles Landdistriktsråd har bevilget midler til projektet udsendes tilsagn og samtidig udbetales tilskuddet via cvr. nummer til ansøgers nemkonto.

Hvordan afregnes der for tilskud?

Som udgangspunkt skal projektet gennemføres inden for 2 år efter bevilling, ellers bortfalder tilsagnet.

Som afslutning af projektet udarbejdes en slutrapport hvor projektet beskrives, gerne suppleret med billeder. Slutrapport kan findes her: [Link til slutrapport](#)